РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«31» января 2022 г.                                                                                                 № 351

г. Старый Осколкт

О внесении изменений в состав

Коллегии при главе администрации

Старооскольского городского округа,

утвержденный постановлением

администрации Старооскольского

городского округа от 20 января 2017

года № 93

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава Старооскольского городского округа

Белгородской области администрация городского округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав Коллегии при главе администрации Старооскольского

городского округа, утвержденный постановлением администрации Старооскольского

городского округа от 20 января 2017 года № 93 «Об утверждении состава Коллегии

при главе администрации Старооскольского городского округа» (с изменениями,

внесенными постановлениями администрации Старооскольского городского округа

от 01 ноября 2017 года № 4511, от 07 февраля 2018 года № 290, от 27 декабря

2018 года № 3260, от 20 мая 2019 года № 1343, от 21 января 2021 года № 87),

следующие изменения:

1.1. Включить в состав Коллегии при главе администрации

Старооскольского городского округа:

- Чеснокова Андрея Валериевича - главу администрации Старооскольского

городского округа;

- Шегурова Станислава Станиславовича - первого заместителя главы

администрации городского округа;

2

- Ильяева Степана Сергеевича - заместителя главы администрации

городского округа по строительству.

1.2. Исключить из состава Коллегии при главе администрации

Старооскольского городского округа Сергиенко Александра Николаевича,

Медведева Олега Александровича.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа - руководителя

аппарата администрации Старооскольского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Старооскольского городского округа                                                       А.В. Чесноков